

Anlægsoverslag

Sag: Rantzausgade, diverse priser			
Kunde: Københavns Kommune		Dato:	06.12.2016
Noter: Enhedspriser er inkl arbejdsplads Løsningsalternativ 2 omfatter hhv. cykelsti og cykelbane		Sagsnr.:	223.009
		Beregner:	SLU/ACH
		Prisniveau:	3. kv. 2016
Alle priser er excl moms			

Pos	Aktivitet	Mængde	Enhed	Enhedspris	Delsum	I alt
	Løsningsalt. 1 Åblv. - Jagtvej					
	Ikke relevant					
	Løsningsalt. 2 Åblv. - Brohusgade					
	Ny cykelsti 190 m					
	Opbrydning, inkl. skæring og bortskaffelse af asfalt	380	m ²	400	152.000	
	Nye kantsten, inkl. kantfyldning med asfalt	190	lbm	850	161.500	
	Snydebrønde, inkl. tilslutning til eks. brønde	5	stk.	12.000	60.000	
	Asfalt på cykelsti ovenpå eks asfalt, GAB og PA	380	m ²	320	121.600	
	Ombygning af bump:					
	Delvis affræsning og udlægning af asfalt	2	stk	20.000	40.000	
	Fjernelse af træer:					
	Fjernelse af træer og opbygning af vejkasse med gr	4	stk	30.000	120.000	
	Skiltning og afmærkning:	1	sum	20.000	20.000	
	Delsum, alternativ 2				675.100	
	Uforudseelige udgifter	25	%		168.775	
	Sum entreprenørudgifter				843.875	
	Projektering og tilsyn	20	%		168.775	
	Byggherreadministration	20	%		168.775	
	Alternativ 2, cykelsti ialt:					1.181.000
	Løsningsalt. 2 Åblv. - Brohusgade					
	Ny cykelbane 190 m					
	Aftræsning og bortskaffelse af eks asfalt, klar til nyt slidlag	380	m ²	140	53.200	
	Nyt asfaltbærelag, hvor der var træer	1	sum	25.000	25.000	
	Nyt slidlag på cykelsti	380	m ²	220	83.600	
	Afstribsning, b=30 cm	190	lbm	80	15.200	
	Afstribsning, cyklistsymboler	5	stk	650	3.250	
	Ombygning af bump:					
	Delvis aftræsning og udlægning af asfalt	2	stk	20.000	40.000	
	Fjernelse af træer:					
	Fjernelse af træer og opbygning af vejkasse med gr	4	stk	30.000	120.000	
	Skiltning og afmærkning:	1	sum	20.000	20.000	
	Delsum, alternativ 2				360.250	
	Uforudseelige udgifter	25	%		90.063	
	Sum entreprenørudgifter				450.313	
	Projektering og tilsyn	20	%		90.063	
	Byggherreadministration	20	%		90.063	
	Alternativ 2, cykelbane ialt:					630.000
	Løsningsalt. 3 Åblv. - Hans Egedes Gade					
	Udvidelse af kørebane					
	Inddragelse af rabat mellem kørebane/cykelsti 40 m * 0,5 m	40	lbm	1.778	71.120	
	Flytning af vejbrønde	1	sum	20.000	20.000	
	Ny afmærkning	1	sum	12.000	12.000	
	Fjernelse/reduktion af heller:					
	Opbrydning inkl skæring og bortskaffelse af asfalt og kantsten	15	m ²	800	12.000	
	Retablering med nyt asfalt	15	m ²	850	12.750	
	Nyt busstoppested					
	Opbrydning inkl skæring og bortskaffelse af asfalt	50	m ²	450	22.500	
	Ny betonplade, semifleksibel belægning	45	m ²	2.200	99.000	
	Kantfyldning incl trappefræsning	1	sum	25.000	25.000	
	Aptering	1	sum	10.000	10.000	
	Delsum, alternativ 3				284.370	
	Uforudseelige udgifter	25	%		71.093	
	Sum entreprenørudgifter				355.463	
	Projektering og tilsyn	20	%		71.093	
	Byggherreadministration	20	%		71.093	
	Alternativ 3, ialt:					498.000
	Løsningsalt. 4 Åblv. - Borups Plads					
	Fjernelse af afmærkning v. p-båse	1	sum	40.000	40.000	
	Delsum, alternativ 3				40.000	
	Uforudseelige udgifter	25	%		10.000	
	Sum entreprenørudgifter				50.000	
	Projektering og tilsyn	20	%		10.000	
	Byggherreadministration	20	%		10.000	
	Alternativ 4, ialt:					70.000